
Počet výtisků: 4 výtisk č.:
Počet listů: 1 Přňohy:

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNI SMLOUVA Č.: a-z-
l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJĹCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: EUROLAMP s,r.o,
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdb: Lazaretní 1/7
Zubatého 685/1, 614 (JO Brno 615 00 Brno
Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán: Rostislav Moudrý
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně oddíl C, vložka 35787

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení: Čsob a.s.
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu: 163651836/0300
lČ: 70884099 lČ: 25587943
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25587943

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží :ě;;á M,ožství Cena za m.j.

Svítilna UK4AA eLED RFL ATEX O, žlutá, dle nabídky z 10.4.2019 KS 125 798,55 Kč

NÁZEV KS O 0,00 Kč

Celkem 99 818,75 Kč
DPH 21% 20 961,94 Kč
Dodací lhůta: do 8.6.2019 Cena včetně DPH: 120 780,69 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: zaokrouhleno 120 781 ,00 Kč

Místo plněni: HZS Jmk, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajĹcÍ v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plnění ze strany prodávajícIho se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu
plněnI; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.
2. Pro případ prodleni kupujÍcĹho s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý, byt' i započatý, den prodlení.
3. Ujednáním o sm!uvn1 pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody
v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu
s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě
smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se,z:konem č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních údajů a o změně některý2zákoZL

,,,,, 3c =
· Lazare r

.... ;255B/3: 545 21:

jředitel ého kra'e P'°'°"°' :"
o' ú ľ..ll '

____ 3

EuroLamp" ®
('°h

lresa: EUROLAMp s.r.o
ii 1.'7, 6'15 00 Brno
43, DIČ: CZ25587943
71.2, eU(olamp@eumlamp.cz
'a: EUROLAMp s.r.o.
l, 684 01 Slavkov u Brna



Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
Technik -Technická služba
Zaoralova 3
628 00 Brno

Cenová nabídka ATEX svítilen UK4AA eLED RFL

Nejnovější hasičská svítilna od Underwater Kinetics - UK4AA CLEO RFL, nabízí perfektnivýkon 225 lumenů a
dosvit až 192 metrů s certifikacIATEX·do zóny O. Napájena 4 AA bateriemi vydržIsvItit až 6,5 hodiny. Díky
standartnímu rozměru se lehce vejde do stávajIcIch univerzálních držáků na 4AA nebo originál UK držákům. Je
lehká a kompaktní, váží pouhých 158 gramů a dlouhá 15,75 cm. Tělo je vyrobeno z odolného polymeru,
voděodolné dle normy lP67.

· 225 lumenů intenzivního bílého světla
· dosvit až 192 metrů
· lehká a kompaktní
· vÍce než 6 hodin doba svÍcenÍ
· napájeno 4 AA bateriemi (součástí balení)
· voděodolné lP67

Rozměry: ~@0
Délka 15,75 cm

výška j4,06 cm
jšiřka 336 cm
jváha )158,76 g

Certifikace

CL l, DIV 1, GP A,B,C,D T4
CL ||, DIV 1GP E,F,G
CLlll, DlV1Exia
-20 II1G Ex la op is IlC T4 Ga
111D Ex la op is lllCT75°C Da
Zone O, 1, 2, 20, 21,22

Cena za Iks je 798,55,-KČ bez DPH a 966,25,-KČs DPH.
Cena za 125ks je 99 819,-KČ bez DPH a 120 781,-KČs DPH.

Doprava do místa určení je zdarma.
Doba dodání je do 5-6 týdnů od obdrženíobjednávky.
Platba fakturou se splatnosti 21dnů.

EUROLAMP s.r.o.

AEuroLamp' ®
FaklwaCni M(qm EUROI.N,¶P 5.ľ

lČ:25

PiUv
Topobvh Slavkov u Brna 10.04.2019

EUROLAMP s.r.o. Lazaretni1/7 615 od Brno prcvczovr)a: Topolová 1418 684 o1S|avkov u Brna
tel/fax: +420 545 215 712 mobil: +420 60316o 87O e-mail: eUro|amp@eurolamp.cz

www.eu rola m p.cz

Zapsaná lj Krajského soudu v [3rně, Gdd|'| C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943


